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Svar på søknad - Fv. 409 - oppsetting av tursti skilt - Radøy kommune 

Vi viser til deres søknad av 22.09.2016, der det søkes om oppsetting av skilt som viser til 

flere turstier ved Fv.409 i Radøy kommune. 

 

Statens vegvesen bruker symbol 650.20 «Tursti» på hvite vegvisningsskilt eller på 

blått/brunt serviceskilt for å vise til utgangspunkt for merket turveg eller tursti. Dette 

utgangspunktet skal ha gode parkeringsforhold. På stedet skal det også være 

informasjonstavle som viser tilbudet av merkede turveger og –stier i området.  

 

Symbolet «Tursti» kan også brukes sammen med navn på kjent turmål som nås fra 

utgangspunktet. I så fall skal symbolet brukes sammen med symbol nr. 767 «Parkering» for 

å markere at det vises til parkeringsplass for turer til dette målet, og at det ikke viser bilveg 

til turmålet.  

 

Bruk av symbolet skal være anbefalt av turist- eller friluftsorganisasjon som dekker flere 

kommuner, samt av den kommune hvor stedet ligger.  

 

Vi har undersøkt gjennom vårt system (Gis/line) stedene (Syltaneset, Vågsbotn, Villanger og 

Kvernhusneset) som dere har foreslått i deres søknad. Bare «Syltaneset» har delvis godt 

parkeringsforhold. På grunn av at området for parkeringen ligger på privat grunn, stilles det 

spørsmål kan brukere av turvegen/turstien som kommer med bil parkere på stedet. På andre 

steder hvor dere har foreslått skilting har vi ikke merket plass som kan brukes for parkering.  

 

Når vi får dokumentert fra dere at overnevnte krav for oppsetting av skilt med symbol 

650.20 er oppfylt (parkering, infotavle ved start av turveg, anbefaling av turist- eller 

friluftsorganisasjon), skal vi vurdere saken på nytt.  
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På grunn av opplysningene som ble fremstilt i deres brev av 22.09.2016, måtte vi dessverre 

avslå deres søknad.  

 

Vi gjør oppmerksom på at denne avgjørelsen kan påklages. Klagen sendes Statens vegvesen 

Region vest, Askedalen 4, 6863 Leikanger. Klagefristen er på 3 - tre uker, regnet fra den 

dagen dere mottok dette brevet. 
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